ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI                                                                           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ                                                                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                         Số:       /ĐT  Hà Nội, ngày    tháng     năm 2021

ĐIỀU CHỈNH LỊCH THI HỌC KỲ I, NĂM HỌC 2021-2022 BẬC ĐẠI HỌC (LẦN 3)

Học phần Giảng viên
Lịch thi đã thông báo Lịch thi điều chỉnh

Mã LHP Giờ Ngày thi HTT Mã LHP Giờ Ngày thi HTT

Hóa hữu cơ ứng dụng
trong nông nghiệp

PGS. TS. Lê Tuấn Anh
TS. Lê Thị Hiên
TS. Vũ Thị Huyền

AGT2003 1 7h00 24/12/2021 VĐ AGT2003 1 7h00 30/12/2021 VĐ

Thiết kế mạch tích hợp
tương tự

GS.TS. Chử Đức Trình
TS. Vũ Quốc Tuấn
CN. Nguyễn Như Cường

ELT3203 1 13h00 26/12/2021 TTM ELT3203 1 13h00 26/12/2021 VĐ

Kiến trúc máy tính PGS.TS. Trần Xuân Tú INT2212 1 7h00 30/12/2021 TTM INT2212 1 7h00 30/12/2021 HTĐHP

Kiến trúc máy tính TS. Bùi Duy Hiếu INT2212 2 7h00 30/12/2021 TTM INT2212 2 7h00 30/12/2021 HTĐHP

Kiến trúc máy tính TS. Đặng Nam Khánh INT2212 3 7h00 30/12/2021 TTM INT2212 3 7h00 30/12/2021 HTĐHP

Kiến trúc máy tính TS. Phạm Minh Triển INT2212 5 7h00 30/12/2021 TTM INT2212 5 7h00 30/12/2021 HTĐHP

Kiến trúc máy tính PGS.TS. Nguyễn Trí Thành INT2212 4 7h00 30/12/2021 TTM INT2212 4 7h00 30/12/2021 HTĐHP

Kiến trúc máy tính PGS.TS. Nguyễn Trí Thành INT2212 20 9h30 30/12/2021 TTM INT2212 20 9h30 30/12/2021 HTĐHP

Kiến trúc máy tính TS. Trần Trọng Hiếu INT2212E 21 7h00 30/12/2021 TTM INT2212E 21 7h00 30/12/2021 HTĐHP

Kiến trúc máy tính TS. Trần Trọng Hiếu INT2212 23 9h30 30/12/2021 TTM INT2212 23 9h30 30/12/2021 HTĐHP

Kiến trúc máy tính PGS.TS. Nguyễn Ngọc Hóa INT2212 24 9h30 30/12/2021 TTM INT2212 24 9h30 30/12/2021 HTĐHP

Học phần Giảng viên
Lịch thi đã thông báo Lịch thi điều chỉnh

Mã LHP Giờ Ngày thi HTT Mã LHP Giờ Ngày thi HTT

Kiến trúc máy tính PGS.TS. Nguyễn Trí Thành INT2212 22 9h30 30/12/2021 TTM INT2212 22 9h30 30/12/2021 HTĐHP

   TL. HIỆU TRƯỞNG
 KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
 PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

             Nơi nhận:
                      - Các đơn vị;
                      - Lưu: VT, ĐT, KD 10.

 Vũ Thị Bích Hà